檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：黃雲卿

電話：06-6337942

電子信箱：yun731@tn.edu.tw

受文者：臺南市立中山國民中學

發文日期：中華民國107年12月13日

發文字號：南市教特(二)字第1071407663號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來函及實施計畫各乙份(1407663A00_ATTCH1.pdf、1407663A00_ATTCH2.zip)

主旨：轉知臺北市立中山女子高級中學數理資優班辦理國中女性

數理資優科學營─「楓狂科學家」實施計畫，敬請協助轉

知，請查照。

說明：

一、依據臺北市立中山女子高級中學107年12月12日北市中山

教字第1076005362號函辦理。

二、活動時間：108年1月21日(星期一)8時30分至17時。

三、活動對象：符合下列條件之一者可報名

(一)目前就讀數理資優班國中女性學生。

(二)目前為數理校本資優教育方案國中女性學生。

(三)對數理科學有濃厚興趣國中女性學生。

四、檢附上開來函及實施計畫各乙份，詳細內容請逕參閱附件

。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學

副本：本局特幼教育科 2018-12-13
11:05:18